《安全衛生教育》

貴支部主催の標記安全衛生教育を受けたいので、下記のとおり申し込みます。

ふりがな 性 別

氏 名 男 ・ 女

昭 和

平 成

現住所

備 考

✱所 属 事 業 所 名
及 び 住 所

〒

代 表 者 職 氏 名 ㊞

TEL

（注）

〒

TEL

1.氏名欄は必ずふりがなを記入してください。

2.現住所は、正確に地番まで記入してください。

3.※印欄は記入しないでください。

4.6カ月以内に撮影した写真（自動車免許証サイズ3.0×2.4）を2枚添付してください。

5.✱所属がない方は記入不要です。

◎尚、ご提出頂いた内容は、当講習事業以外の目的では、一切使用致しません。

写　真

　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

林業・木材製造業労働災害防止協会　奈良県支部長　様

生年月日 年 月 日 交 付 年 月 日
※

造林作業の作業指揮者等安全衛生教育受講申込書/修了証交付台帳

修 了 証 №

※

《安全衛生教育》

記

　　　　　　　　・受講票は発行しておりませんので、当日受付でお名前を申し出てください。

　　　　　　　　・所定の時間受講された方は、後日修了証が交付されます。

　　　　　　　　・テキストは講習会場でお渡しします。

　　　　　　　　・昼食、筆記用具は各自でご用意ください。

　　　　　　　　・受講申込後のキャンセルの場合は、講習の３日前までに必ず連絡してください。

⑦【その他】　　　・講習会場へは、受講者様各自でご来場ください。

　　　　　　　　　　　　　　 　❹関係法令（1.0ｈ）

④【受講料等】　　13,000円 + テキスト代2,366円＝　合計15,366円（税込）

　　　　　　　　　※恐縮ですが、振込手数料は貴方でご負担ください。

⑤【振込先】　　　　　南都銀行・橿原支店・普通預金・１４５６００

　　　　　　　　　   林材
リンザイ

業
ギョウ

労災
ロウサイ

防止
ボウシ

協会
キョウカイ

奈良県
ナラケン

支部長
シブチョウ

谷
タニ

奥
オク

忠
タダ

嗣
ツグ

⑥【申込先・　　　　開催日の1週間前までに、本人確認書（運転免許証等写し）・顔写真

申込み方法】　　　　（縦3.0cm×横2.4cm）を添えて下記まで申し込んでください。

　　　　　　　　　　　〒634-0804　橿原市内膳町5-5-9

　　　　　　　　　　　　林業・木材製造業労働災害防止協会奈良県支部　TEL0744-22-6281

　　　　　　　　　　　　　　　 ❸振動障害に関する知識（1.0ｈ）

造林作業の作業指揮者等安全衛生教育講習会開催のお知らせ

林業・木材製造業労働災害防止協会奈良県支部

　林業における下刈り、地ごしらえ等の造林作業における安全の確保と健康障害の防止を図る

ため、造林作業従事者に対し、現に作業の指揮を行っている方、又は新たに当該作業の指揮者

として選任される予定の方を対象に、下記のとおり講習会を開催いたします。

　受講のご希望がございましたら「林災防奈良支部」までお申込み下さい。

①【日　　時】　　　令和　元年9月１3日（金 ）

　　　　　　　　　　　９：００～16：30（受付は8：30～）

②【講習会場】　奈良県林業機械化推進センター/奈良県吉野郡吉野町香束1320

③【講習科目】　　《学科/6.5ｈ》❶造林作業に関する（2.5ｈ）

　　　　　　　　　　　　 　　　❷刈払機等に関する知識（2.0ｈ）